
РЕШЕНИЕ

26.11.2021 № 04/J^ p
г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

О проекте постановления «Об об
ращении Ярославской областной 
Думы к Председателю Правитель
ства Российской Федерации Ми
шустину М.В. по вопросу обеспе
чения безопасности несовершен
нолетних детей»

Рассмотрев обращение Ярославской областной Думы к Председате
лю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В. по вопросу 
обеспечения безопасности несовершеннолетних детей, руководствуясь 
статьями 12, 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
поддержать обращение Ярославской областной Думы к Председателю 
Правительства Российской Федерации Мишустину М.В. по вопросу обес
печения безопасности несовершеннолетних детей.

Председатель комитета И.А. Синцова


